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Cikkszam: eglo-98698

LED lampa, figgeszték, mennyezeti, E27 foglalat, rézszini, EGLO,

SELVINO, 98698

Modern stilust, EGLO SELVINO fiiggesztett LED lampatest

® rézszinl acél lampatest idedlis megvilagitast nyujt a szobaban.

® E27-es foglalattal
® Tobb valtozatban is kaphatd

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

J6tallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetéség (max. W)

Méret

Atméré (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és kérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetalldsag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Stilus

E27

5év

230 VAC
220-240
50-60

15

100

1100

rézszin(
Modern

Acél

-20C/ +40°C

1P20

Beltéri
Nappali/szoba
Halészoba
Falon kivali
Fliggeszték

Modern



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Rendelési informaciok

Termék tartalma A termék fényforrést nem tartalmaz!

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6204

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 20. 22:47
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